
ЗАТВЕРДЖЕНО 
НАКАЗ Управління комунальної 
власності Департаменту 
економічного розвитку Львівської у 
міської ради від b t . i J . + a i o  № * ? л о

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО
АУКЦІОНУ

№UA-PS-2020-11-26-000092-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Товарна 
біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товарна біржа "Українська 
біржа"

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 17.12.2020 15:49:43

Дата та час завершення електронного аукціону: 17.12.2020 16:54:44

Найменування лоту: Нежитлові приміщення першого поверху загальною площею 70,2 кв.м. за адресою: м. 
Львів, вул. Краківська, 5

Стартова ціна лоту з ПДВ: 7 815 000 грн. 00 коп.(сім мільйонів вісімсот п'ятнадцять тисяч гривень 00 
копійок)

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 11 666 666 грн. 67 коп. (одинадцять мільйонів шістсот шістдесят 
шість тисяч шістсот шістдесят шість гривень 67 копійок)

Сума ПДВ: 2 333 333 грн. 33 коп. (два мільйони триста тридцять три тисячі триста тридцять три гривні 33 
копійки)

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 14 000 000 грн. 00 коп. (чотирнадцять мільйонів гривень 00 
копійок)

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 781 500 грн. 00 коп. (сімсот вісімдесят одна тисяча п’ятсот гривень 00 копійок) 

Розмір реєстраційного внеску: 944 грн. 60 коп. (дев’ятсот сорок чотири гривні 60 копійок)

Учасники електронного аукціону:



1. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БУТСИ БЕСТ ПРАЙС", код: 43234712

2. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СВІТ ДРІБНИЦЬ", код: 41318230

3. Приватне Підприємство "Логістика Регіон", код: 33862655

4. Федір Федорович Буряк, код: 2315000074

5. Приватне Підприємство "Берта Плюс", код: 20857760 ,

6. Кахнич Микола Миколайович, код: 3368908157

Закриті цінові пропозиції учасників:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БУТСИ БЕСТ8 200 000.00 ГРН 16.12.2020 20:06:37
ПРАЙС"

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СВІТ ДРІБНИЦЬ" 9 200 011.00 ГРН 16.12.2020 20:06:23

приватне Підприємство Логістика Регіон" 9 770 Оии.ОО ГРН 16.12.2020 20:06:19

Федір Федорович Буряк 10 522 409.00 ГРН 15.12.2020 16:18:55

Приватне Підприємство "Берта Плюс" 10 550 000.00 ГРН 16.12.2020 20:04:41

Кахнич Микола Миколайович 10 600 333.00 ГРН 16.12.2020 20:07:34

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БУТСИ БЕСТ8 200 000.00 ГРН 17.12.2020 15:57:43
ПРАЙС"

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СВІТ ДРІБНИЦЬ" 9 200 011.00 ГРН 17.12.2020 16:00:43

Приватне Підприємство "Логістика Регіон" 11 000 000.00 ГРН 17.12.2020 16:03:43

Федір Федорович Буряк 11 500 000.00 ГРН 17.12.2020 16:06:43

Приватне Підприємство "Берта Плюс" 14 000 000.00 ГРН 17.12.2020 16:09:43

Кахнич Микола Миколайович 14 000 001.00 ГРН 17.12.2020 16:12:43

Раунд 2

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БУТСИ БЕСТ8 200 000.00 ГРН 
ПРАЙС"

17.12.2020 16:18:43

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СВІТ ДРІБНИЦЬ" 9 200 011.00 ГРН 17.12.2020 16:21:43

Приватне Підприємство "Логістика Регіон 11 000 000.00 ГРН 17.12.2020 16:24:43



Федір Федорович Буряк 11 500 000.00 ГРН 17.12.2020 16:27:43

Приватне Підприємство "Берта Плюс" 14 000 000.00 ГРН 17.12.2020 16:30:43

Кахнич Микола Миколайович 14 000 001.00 ГРН 17.12.2020 16:33:43

Раунд 3

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БУТСИ БЕСТ8 200 000.00 ГРН 
ПРАЙС"

17.12.2020 16:39:43

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СВІТ ДРІБНИЦЬ" 9 200 011.00 ГРН 17.12.2020 16:42:43

Приватне Підприємство "Логістика Регіон" 11 000 000.00 ГРН 17.12.2020 16:45:43

Федір Федорович Буряк 11 500 000.00 ГРН 17.12.2020 16:48:43

Приватне Підприємство "Берта Плюс" 14 О00 000.00 ГРН 17.12.2020 16:51:43

Кахнич Микола Миколайович 14000 001.00 ГРН 17.12.2020 16:54:43

Переможець електронного аукціону: Приватне Підприємство "Берта Плюс"

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, чи складено акт 
відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 JV® 432
Кахнич Микола Миколайович, код: 3368908157

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
Товарна біржа «УКРАЇНСЬКА БІРЖА»
Код ЄДРПОУ: 42260872 
ІПН 422608726557
IBAN: UA29320478000002600692444321 І 
(п/р 26006924443211) 
в АБ «УКРГАЗБАНК»

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні):
266 000 грн. 00 коп. (двісті шістдесят шість тисяч гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ 20% - 44 333 грн. 33 коп. 
(сорок чотири тисячі триста тридцять три гривні 33 копійки)

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
No UA678999980314070544000013002
Одержувач: Головне управління казначейства у Львівській області / м. Львів / 24060300 
МФО 899998, код ЄДРПОУ 38008294, Банк: Казначейство України

Сума, що підлягає перераху ванню оператором на рахунок 1:
944 грн. 60 коп. (дев’ятсот сорок чотири гривні 60 копійок), з ПДВ

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
No UA798201720355529003000020947; МФО 820172, код ЄДРПОУ 25558625 
Найменування банку: Державна Казначейська Служба України,



Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 781 500 грн. 00 коп. (сімсот вісімдесят одна 
тисяча п'ятсот гривень 00 копійок)

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об’єкт
Найменування банку: Державна Казначейська Служба України, реквізити банку: ЄДРПОУ: 25558625, МФО: 
820172. Номер рахунку: UA798201720355529003000020947

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні продажу 
лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
13 218 500 грн. 00 коп. (тринадцять мільйонів двісті вісімнадцять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок), в тому 
числі ПДВ 2 333 333 грн. 33 коп. (два мільйони триста тридцять три тисячі триста тридцять три гривні 33 
копійки)

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.12.2020 15:50:02

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через 
який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗОкалендарних днів з дня, наступного за днем формування 
протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію 
винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору 
купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не 
пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Приватне Підприємство "Берта Плюс", код: 20857760

а

(посада) (підпис, М.П.)
Jfiut

(П.І.Б.)
В .  У. О І / ,  К

(Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: Товарна біржа 
«УКРАЇНСЬКА БІРЖА», код за ЄДРПОУ: 42260872

Радник генерального директора З
за довіреністю №6 від 27.07.2020 руї^ч Л.А.
(посада) (підпис^ Д П |.Б .)

Орган приватизації: УIIРАВЛІННЯ*»

с/4? М. U)/LO
(Дата підпису)

ШАЛЬНОІ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, код ЄДРПОУ: 25558625

/ у ^ с ^ о н о л і / , ;  4 

'О л Х . -------- -

Начальник управління 
комунальної власності 
Департаменту економічного 
розвитку Львівської міської ради

(посада)
І.В. Свистун

(П.І.Б.)
І І  U .2 0 J.O

(Дата підпису)


